ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «17» мая 2024г. №42

О внесении изменений в постановление Шелангерской сельской Администрации Звениговского района от 16.12.2022 г. №93

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 16 декабря года 2022 г.№ 93 «О порядке  осуществления  Шелангерской сельской администрацией Звениговского муниципального района Республики Марий Эл полномочия главного администратора доходов бюджета Шелангерского сельского поселения»  добавить в приложение №2 в перечень источников доходов бюджета  Шелангерского сельского поселения администрирование, которых осуществляется Шелангерской сельской администрацией Звениговского муниципального района Республики Марий Эл код бюджетной классификации :
	Код
	Наименование

	главы
	дохода

	1
	2
	3

	Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	90411715030100036150
	[bookmark: _GoBack]Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений в рамках проекта комплексного развития сельских территорий (Благоустройство дер.Филиппсола)

2. Направить копию настоящего постановления в Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы
Шелангерской сельской администрации                                 Е.В. Васильева

от

«

17

»

мая

20

2

4

г.

№

42

О внесении изменений

в постановление

Шелангерской

сельской

Администрации Звениговского

района

от

16.12.2022

г. №

93

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

руководствуясь

Положением о Шелангерской сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Мари

й Эл

,

Шелангерская

сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В постановление

Администрации муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение» от

16 декабря

года

2022 г.

№

93

«О порядке

осуществления

Шелангерской сельской администрацией Звениговского

муниципального района Республики Марий Эл полномочия главного

администр

атора доходов бюджета Шелангерского сельского поселения

»

добавить

в

приложение №2 в перечень источников доходов бюджета

Шелангерского сельского

поселения администрирование, которых осуществляется Шелангерской сельской

администрацией

Звениговского

муницип

ального

района Республики Марий Эл

код

бюджетной классификации

:

2. Направить копию настоящего постановления в Управления Федерального

казначейства по

Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу

после его подписания.

И.о. г

лав

ы

Шелангерской сельской администрации

Е

.В.

Василье

в

а

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ШОЛЕ

?

ЕР ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

Код

Наименование

главы

дохода

1

2

3

Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл

90411715030100036

150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

сельских

поселений

в рамках проекта комплексного развития

сельских территорий

(Благоустройство дер.Филиппсола)

       от  « 17 »   мая   20 2 4 г.  № 42     О внесении изменений   в постановление  Шелангерской   сельской  Администрации Звениговского   района  от  16.12.2022   г. № 93       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  руководствуясь   Положением о Шелангерской сельской администрации  Звениговского муниципального района Республики Мари й Эл ,   Шелангерская  сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий  Эл   ПОСТАНОВЛЯЕТ:                           1.  В постановление   Администрации муниципального образования  «Шелангерское сельское поселение» от  16 декабря   года   2022 г. №  93   «О порядке   осуществления   Шелангерской сельской администрацией Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл полномочия главного  администр атора доходов бюджета Шелангерского сельского поселения »    добавить   в  приложение №2 в перечень источников доходов бюджета    Шелангерского сельского   поселения администрирование, которых осуществляется Шелангерской сельской  администрацией   Звениговского  муницип ального   района Республики Марий Эл   код  бюджетной классификации   :   2. Направить копию настоящего постановления в Управления Федерального  казначейства по  Республике Марий Эл.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.   4. Настоящее постановление вступает в силу  после его подписания.     И.о. г лав ы     Шелангерской сельской администрации                                  Е .В.  Василье в а

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ   ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ     РАЙОНЫН                                                     ШОЛЕ ? ЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ

Код  Наименование

главы  дохода

1  2  3

 Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики  Марий Эл

 90411715030100036 150  Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  сельских   поселений   в рамках проекта комплексного развития  сельских территорий   (Благоустройство дер.Филиппсола)